お得意様各位

      令和５年４月 3日

営業所、担当変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度弊社では、経営の効率化と組織体制の強化を期す為、2023 年４月３日

付で営業組織の一部を以下のように変更を致しました。

これに伴い、営業担当者も変更になります。

大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解頂きますようお願い申

し上げます。

これを機にお得意様のご期待にお応えし、ご満足度の向上を目指す所存です。

今後とも相変わりませずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                 敬具

■組織変更点

 九州地区のお得意様には、神戸営業所と九州駐在員が担当いたします。

これまで、東京の営業部が担当していましたが、神戸へ担当変更になります。

神戸営業所：〒653-0836

  神戸市長田区神楽町 2丁目 3番 1号 丸鹿第 2ビル

  TEL：078-642-8575 FAX：078-642-8576

ご不明な点等がございましたら、神戸営業所または、現在の担当者にお問い合わ

せください。

                              以上